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783573

569993

631694

992583

704542

434560

236696

781850

969752

447385

318367

AGUILAR DERAS, JARETH

CORTES MARCOS, AARÓN

GARCIA ALONSO, PABLO

HERRERO SANCHEZ, 
ALEJANDRO

JIMENEZ NAVARRO, ANGEL

LOPEZ MARTIN, DIEGO

MARTÍN DELGADO, AARÓN

PÉREZ BENITO, CARLOS

POLO RIESCO, MARCO

RODRIGUEZ SANTOS, 
CHRISTIAN

TOUIRA IZZATE, ALAEDIN
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Carpintería y mueble
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Agrojardinería y composiciones 
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Fabricación y montaje
Peluquería y estética
Informática y comunicaciones
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72 A Se precisa aportar Título de Familia Numerosa.Familia Numerosa

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:
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37013341 RIO TORMES
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976842 VÁZQUEZ BAUTISTA, RAÚL 1
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